
Kupnlsmlouva

KUPNÍSMLOUVA

uzavřená mezi:

1. Společnost: CEMA servis s.l o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích,
se sídlem: Horní Skrýchov 91, 377 01 Jindňchův Hradec

lČ: 28149211
DIČ CZ28149211

Zastoupená.' Martinem Pastorkem - jednatelem společnosti
Čestmírem Havlem - jednatelem společnosti

jako prodávajÍcÍ na straně jedné (dále jen prodávajÍcÍ)

a

2. Společnost: Správa Národního parku podyjí

se sídlem Na Vyhlídce 5, 669 02 znojmo
lČ: 00837971
DIČ: CZ00837971

Zastoupená.' Ing. Tomáš Rothrôckl - ředitel
jako kupující na straně druhé (dále jen kupující)

* * *

l.

Předmět sm/ouvV
1. Předmětem této smlouvy je prodej zboží, a to:

Diskový žací stroj pôttinger novadisc 265
Technické parametry:
závěs
Kategorie připojeni
Nájezdová pojistka
Hmotnost
Pracovni záběr
Přepravní výška
Otáčky hřídele
Žací disky

V

žací nože
Minimálni výkon traktoru
Plošná výkonnost
Opotřebitelné plazy
Opotřebitelné plazy vnitřní
Šířka řádku bez shrnovacích

Zadní tříbodový
Kat, || l 2
Mechanická nájezdová pojistka
650 kg
2,62 m
2,9 m
540 ot./min.
6 ks
12 ks
50 k
2,6 ha/h
5 ks
1 ks
disků 1,7 m

~a techMky ,

Strana 1

v oddíle C, vložce 21458.



l
l

Kupní smlouva Strana 2

2. prodávající se za podmínek v této smlouvě ujednaných zavazuje dodat kupujícímu v čI. l.
shora specifikované zboží, převést na něho vlastnické právo a kupujÍcÍ se zavazuje zaplatit
dále sjednanou kupní cenu.

Kupní cena
1. Účastníci sjednávají kupní cenu předmětu smlouvy takto:

Cena bez DPH ...... 165 000,-KČ
DPH 21 % ............ 34 650,-KČ
Cena včetně DPH .. 199 650,-KČ

2. KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit na účet prodávajÍcÍho kupní cenu předmětu smlouvy včetně
DPH do 14-ti dnů od předáni předmětu smlouvy.

3. K úhradě kupní ceny se zavazuje prodávajicľ vystavit kupujícímu řádný daňový doklad
(fakturu).

4. Nedostatky, které vyplynou při předání předmětu prodeje a které nebráni jeho provozu,
nejsou důvodem k nezaplaceni kupní ceny.

0

VYhrada vlastnického práva

Účastnici sjednávají, že kupující nabývá vlastnického práva k prodávanému zboží úplným
uhrazením kupní ceny předmětu smlouvy

lV.
Místo a čas plnění

1. Místem plnění se sjednává: areál firmy kupujÍcÍho - Lesní správa PodmoII 90
2. Prodávající se zavazuje dodat kupujIcimu zboží nejpozději do: 18.6.2018

V.
Smluvní sankce

1. Ocitne-li se kupujÍcÍ v prodlení s úhradou kupní ceny ve sjednaném termínu, může
prodávajÍcÍ uplatnit nárok vůči kupujícímu na zaplaceni úroků z prodlení z
ceny zboží za každý den prodlení od sjednané lhůty.

prodej q MrvíC reměUkké techniky ,



Kupní smlouva Strana 4

Ť povodní, požáru, choroby, sněhu nebo mrazu, havárií, stávek, nebo v případě celostátních
nebo místních narušeni provozně-technického zajištění leteckých nebo pozemních
dopravních síti a technicko-technologických problémů dopravních nebo přepravních
prostředků nebo obdobných zařIzení.

5. prodávající odpovídá za škody způsobené vadou zboží, ovšem pouze v rozsahu škody
hmotné. Odpovědnost prodávajÍcÍho za škodu v podobě ušlého zisku je vyloučena.

lX.
1. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené řídí se právním řádem České republiky,

zejména ustanovením Obchodního zákoníku.
2. Tato smlouva vyjadřuje pravou, svobodnou a vážnou vůli smluvních stran a na důkaz toho ji

podepisuji.

V Horním skrýchově

,,, a-3.g 9t?-lg

V Podmolí

19. 07. 2018
dne

M ,,,

za prodávaj/c/ho za kupuj/c/ho

q bcrvi¢ techniky ,


